Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    « 19 » января 2021 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                 № 03

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Белоярского городского поселения
              В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Белоярского городского поселения от 18.02.2009 № 023 "Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Белоярское городское поселение».

1.2. Постановление Администрации Белоярского городского поселения от 31.05.2019 № 280 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 18.02.2009 № 23 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Белоярское городское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского

городского поселения                                                            А.Г. Люткевич

______________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура– 1.